
РВАЧКИ САВЕЗ СРБИЈЕ  
Кнез Михајлова 7/2 
Београд 
Број: ЈНМВ 9/2014-156/05 
01.07.2014. године 
 
 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ ВЕЗАНИ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 

Поштовани, 
У складу са ЗЈН достављамо Вам одговоре на питања једног од понуђача везаних за 

Јавну набавку услуга – Услуга превоза спортиста, број: ЈНМВ 9/2014-156, од стране наручиоца 
Рвачког савеза Србије. 
 
 
А) ПИТАЊЕ  
 
1) На страни 18/26 – Образац структуре цена за путовање под бројем 2 Београд – 
Велинград Бугарска,  наведен је датун одласка/повратка исти 15.07.2014. Молим 
потврдите тачан датум одл / повратка за наведено путовање. 
 
 
Б) ОДГОВОР 
 
1) Полазак је 15.07.2014. године и повратак је истог дана - 15.07.2014. године. 
 
 
 
 

Председник Комисије за 
         Јавну набавку 
        Славен Радонић 

 


